

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ

«ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΔΑ:

«ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ» ΑΔΑΜ:

114 ΠΤΕΡΥΓΑ ΜΑΧΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Φ.831/ΑΔ.20996
Σ.2978
Τηλ. 22620 45074
Τανάγρα, 19 Ιουλ 17

**Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης
για την προμήθεια ανταλλακτικών της Πτέρυγας**

1. Έχοντας υπόψη :

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α' 251/23-11-1970) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α' 112/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

γ. Τις διατάξεις του Ν.4013/11 (ΦΕΚ Α' 204/15-09-11) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147/08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» και ειδικότερα τα άρθρα 116 και 118.

ε. Τις διατάξεις του άρθρου 47 του Ν.4472/17 (ΦΕΚ Α' 74) περί «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Δημοσίου και τροποποίηση διατάξεων του Ν.4387/16, μέτρα εφαρμογής των δημοσιονομικών στόχων και μεταρρυθμίσεων, μέτρα κοινωνικής στήριξης και εργασιακές ρυθμίσεις, Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2018-21 και λοιπές διατάξεις».

στ. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/16 (ΦΕΚ Α' 145/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες», όπως ισχύει.

ζ. Την υπ' αριθμ. Φ.800/133/134893/19-11-2007 Απόφαση ΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β' 2300/03-12-07) «Περί Μεταβίβασης Οικονομικής Εξουσίας σε

– 2 –

Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων και σε Προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

η. Την υπ' αριθμ. 15143 Απόφαση του Υπουργείου Οικονομικών (ΦΕΚ Β' 3335/11-12-14) περί «Καθορισμός του τρόπου υπολογισμού, της διαδικασίας παρακράτησης και απόδοσης της κράτησης υπέρ ΕΑΑΔΗΣΥ, καθώς και των λοιπών λεπτομερειών εφαρμογής της παραγράφου 3, άρθρου 4 του Ν.4013/11 (ΦΕΚ Α' 204) όπως ισχύει.

θ. Την υπ' αριθμ. 1191/14-03-17 Απόφασης των Υπουργών Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων και του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών περί «Καθορισμού του χρόνου, τρόπου υπολογισμού της διαδικασίας παρακράτησης και απόδοσης της κράτησης 0,06% υπέρ της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.), καθώς και των λοιπών λεπτομερειών εφαρμογής της παρ. 3 άρθρου 350 του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147).

ι. Την υπ' αριθμ. 57654/22-05-17 (ΦΕΚ Β' 1781/23-05-17) Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και περί «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης.

ια. Το υπ' αριθμ. 17REQ001681807 Πρωτογενές Αίτημα μέσω της πλατφόρμας του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) για την προμήθεια θέματος.

ιβ. Την υπ' αριθμ. 4112/29-5-17 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ) με ΑΔΑ 6Λ7Ε6-Π28 ποσού 24.300,00 €.

ιγ. Το υπ' αριθμ. 17REQ001715558 Εγκεκριμένο Αίτημα μέσω της πλατφόρμας του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) για την προμήθεια θέματος.

ιδ. Το Πρακτικό της Επιτροπής Αγορών.

Αποφασίζουμε

2. Εγκρίνουμε την απευθείας ανάθεση που αφορά στην προμήθεια των κάτωθι υλικών – ανταλλακτικών προς κάλυψη αναγκών της Πτέρυγας, καθότι η προσφορά του καλύπτει τις ανάγκες στον οικονομικό φορέα «ΣΝΑΙΝΤΕΡ ΕΛΕΚΤΡΙΚ ΑΕΒΕ», 19^ο χλμ ΕΟ Αθηνών Λαμίας ΤΚ 14671, Ν. Ερυθραία, ΑΦΜ 094112464 ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ ονομαστικού ποσού δεκαοχτώ χιλιάδες επτακόσια εβδομήντα οχτώ και επτά λεπτά (18.778,07 €) ως εξής:

– 3 –

A/A	Περιγραφή υλικού	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Τιμή Χωρίς Φ.Π.Α.
1	ΑΝΤΙΑΡΜΟΝΙΚΟ ΦΙΛΤΡΟ CAPA ANTI-HARMONIC 60KVA	1	898,00	898,00
2	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ P12V600	68	61,00	4.148,00
3	CAPACITOR 4400MF GAL-PW- SPARE PART	5	228,00	1.140,00
4	CAP FILM MKP_600uF 10% 400VDC	1	240,00	240,00
5	FAN 119X119X38 230V AC 2.67m3/min 46dB	12	49,50	594,00
6	AXIAL-F. 150X172X38 220V	4	81,40	325,60
7	AQUI PCBA GALAXY-PW-SPARE PART	1	695,00	695,00
8	AC CAPAS BANK 3X240MF GALAXY-SPARE PART	1	1.260,00	1.260,00
9	AHF AC CAPAS SUPPORT-SPARE PART	1	163,00	163,00
10	FAN119X119X38 230V AC 2.67m3/min 46dB	4	49,50	198,00
11	ALER PCBA G3000-SPARE PART	1	661,10	661,10
12	FAN 119X119X38 230V AC 2.67m3/min 46dB	4	49,50	198,00
13	ALER PCBA G3000-SPARE PART	1	661,10	661,10
14	CAPACITOR KP7041	18	101,70	1.830,60
15	AC CENTRIFUGAL	4	532,80	2.131,20
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ				15.143,60
ΦΠΑ 24 %				3.634,47
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				18.778,07

– 4 –

3. Στις ανωτέρω τιμές συμπεριλαμβάνονται κρατήσεις 6,26832% και ο προβλεπόμενος φόρος εισοδήματος.

4. Με τον εν λόγω οικονομικό φορέα θα υπογραφεί Ιδιωτικό Συμφωνητικό.

5. Αρμόδιος για περισσότερες πληροφορίες είναι ο Σγός (Ο) Ζιώγας Ιωάννης, τηλ. 22620 45074 και email: ioannis.ziogas@haf.gr

Ακριβές Αντίγραφο

Σμχος (Ι) Γεώργιος Κυριάκου
Διοικητής

Σγος (Ο) Ζιώγας Ιωάννης
114ΠΜ/Τμ.Οικ./Γρ. Π/Υ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

114ΠΜ/Τμ. Οικονομικού
«ΣΝΑΙΝΤΕΡ ΕΛΕΚΤΡΙΚ ΑΕΒΕ»
19^ο χλμ ΕΟ Αθηνών Λαμίας ΤΚ 14671, Ν. Ερυθραία

Αποδέκτες για Πληροφορία

114ΠΜ/ΔΥΠ/ΕΓΚ. - ΜΣΕ